Hortifruti para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Alfredo-PE. 

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/09/2024 

Horário: 14:00 - horário de Brasília 

Data para início da fase de lances: 26/09/2024. Horário: 14:00 - horário de Brasília 

Plataforma: https://bnccompras.com/ 

Valor Estimado Total: R$ 154.339,63 (cento e cinquenta quatro mil trezentos e trinta e nove 

reais e sessenta e três centavos) 

1.0.DO OBJETO 

1.1.Constitui objeto da presente licitação: Contratação de Empresa para o Fornecimento de 

Hortifruti para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Alfredo-PE. 

1.2.As especificações do objeto ora licitado - quantitativo e condições -, encontram-se

[...]

Certidão de Licença Sanitária expedido por órgão municipal ou estadual da sede 

da licitante; 

8.25. Alvará de Autorização de Funcionamento compatível com o objeto licitado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 154.339,63 (cento e cinquenta e 

quatro mil trezentos e trinta e nove reais e sessenta e três centavos), conforme 

custos unitários apostos na tabela acima. 

9.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser 

alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços